
Uchwała Nr XXI.110.2025  

Rady Gminy Radecznica 

z dnia 28 listopada 2025 roku 

w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Radecznica   

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 roku, poz. 1153 ze zm. ), art. 226, 227, 230 i 231  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku - finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 roku poz.1483) 
Rada Gminy Radecznica uchwala, co następuje:  

§ 1. 
 

 W uchwale Nr IX.58.2024  Rady Gminy Radecznica  z dnia 16 grudnia 2024 
roku  
w sprawie uchwalenia  wieloletniej prognozie finansowej,   wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2025 – 2029 zgodnie  
z brzmieniem zawartym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

2. Wykaz przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Marcin Zymon 
 



Załącznik Nr 1 do uchwały  Nr XXI.110.2025  z dnia 28 listopada 2025 r w sprawie  zmiany
wieloletniej prognozy finansowej

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 21 872 743,12 20 200 334,95 1 950 587,00 4 822,62 9 448 130,00 6 366 625,36 2 430 169,97 426 321,42 1 672 408,17 9 340,00 1 663 068,17

Wykonanie 2019 28 988 207,55 22 119 902,84 2 154 597,00 3 695,25 9 911 345,00 6 966 718,55 1 820 000,00 479 882,90 6 868 304,71 1 392,00 6 866 912,71

Wykonanie 2020 31 441 150,71 23 388 384,73 2 063 952,00 3 450,29 10 461 369,00 7 815 486,12 3 044 127,32 483 592,06 8 052 765,98 31 892,00 8 020 873,98

Wykonanie 2021 31 398 447,75 24 442 596,96 2 462 788,00 8 656,12 11 315 014,00 7 444 430,34 3 211 708,50 535 599,33 6 955 850,79 71 731,50 6 884 119,29

Wykonanie 2022 36 130 644,24 30 894 790,28 5 003 244,57 5 274,00 10 817 348,00 10 665 966,35 4 402 957,36 564 449,87 5 235 853,96 20 884,41 5 214 969,55

Wykonanie 2023 34 837 274,36 24 925 843,55 2 096 833,00 7 679,00 13 506 667,35 4 718 832,78 4 595 831,42 754 922,64 9 911 430,81 15 409,71 9 896 021,10

Plan 3 kw. 2024 37 967 193,79 25 448 360,02 2 544 703,00 10 611,00 14 454 834,00 4 683 878,73 3 754 333,29 570 325,00 12 518 833,77 17 924,00 12 500 909,77

Wykonanie 2024 39 303 446,93 28 840 279,59 2 833 537,00 10 611,00 15 666 000,00 5 805 213,79 4 524 917,80 754 661,86 10 463 167,34 17 924,02 10 445 243,32

2025 36 816 406,25 31 284 559,37 10 234 389,95 18 524,11 11 032 077,93 5 275 543,58 4 724 023,80 840 000,00 5 531 846,88 24 566,51 5 507 280,37

2026 32 675 324,00 30 824 481,22 11 522 700,00 18 272,00 11 890 473,00 3 018 875,66 4 374 160,56 811 860,00 1 850 842,78 0,00 1 850 842,78

2027 31 600 000,00 31 600 000,00 11 860 000,00 19 000,00 12 250 000,00 2 971 000,00 4 500 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 32 450 000,00 32 450 000,00 12 200 000,00 19 500,00 12 600 000,00 3 050 000,00 4 580 500,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 33 200 000,00 33 200 000,00 12 500 000,00 20 000,00 12 900 000,00 3 100 000,00 4 680 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10



Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 23 870 259,63 18 346 501,77 7 850 554,68 0,00 0,00 11 841,02 0,00 0,00 5 523 757,86 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 28 338 898,80 19 669 019,03 7 931 954,71 0,00 0,00 3 512,11 0,00 0,00 8 669 879,77 0,000,00 0,00

Wykonanie 2020 31 845 953,22 21 423 109,44 8 546 758,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 422 843,78 10 422 843,780,00 174 897,84

Wykonanie 2021 27 153 936,78 21 954 490,96 8 931 608,57 0,00 0,00 21 788,66 0,00 0,00 5 199 445,82 5 199 445,820,00 552 838,00

Wykonanie 2022 36 896 784,61 25 577 261,11 9 264 794,96 0,00 0,00 92 215,29 0,00 0,00 11 319 523,50 11 319 523,500,00 992 838,00

Wykonanie 2023 34 472 298,70 21 755 384,29 10 888 578,95 0,00 0,00 94 772,61 0,00 0,00 12 716 914,41 12 716 914,410,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 45 639 756,27 28 039 748,94 14 999 690,68 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 17 600 007,33 17 600 007,330,00 2 199 005,00

Wykonanie 2024 40 017 423,71 26 103 636,57 14 088 553,88 0,00 0,00 57 379,72 0,00 0,00 13 913 787,14 13 913 787,140,00 620 008,00

2025 37 829 619,73 28 172 825,93 14 912 455,78 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 9 656 793,80 9 656 793,800,00 1 940 090,01

2026 32 675 324,00 27 956 179,64 15 831 881,72 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 4 719 144,36 4 719 144,360,00 0,00

2027 31 600 000,00 28 600 000,00 16 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2028 32 450 000,00 29 400 000,00 16 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,000,00 0,00

2029 33 200 000,00 30 135 000,00 17 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 065 000,00 3 065 000,000,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -1 997 516,51 0,00 4 935 179,38 0,00 0,00 4 573 289,38 1 997 516,51 361 890,00 0,00

Wykonanie 2019 649 308,75 0,00 2 717 945,37 0,00 0,00 2 575 772,87 0,00 142 172,50 0,00

Wykonanie 2020 -404 802,51 0,00 5 425 101,30 2 200 000,00 0,00 301 972,30 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 4 244 510,97 0,00 5 825 660,81 0,00 0,00 2 721 982,41 0,00 2 200 000,00 0,00

Wykonanie 2022 -766 140,37 0,00 8 888 757,82 0,00 0,00 7 088 757,82 764 950,37 1 800 000,00 0,00

Wykonanie 2023 364 975,66 0,00 7 722 617,45 0,00 0,00 6 242 793,45 0,00 1 400 000,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 -7 672 562,48 0,00 8 072 562,48 2 600 000,00 2 200 000,00 4 472 562,48 4 472 562,48 1 000 000,00 1 000 000,00

Wykonanie 2024 -713 976,78 0,00 7 687 593,11 0,00 0,00 6 687 593,11 713 976,78 1 000 000,00 0,00

2025 -1 013 213,48 0,00 1 413 213,48 0,00 0,00 1 413 213,48 1 013 213,48 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 297 858,94 219 717,50 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 220 313,94 142 172,50 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 2 923 129,00 404 802,51 200 405,44 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 122 264,00 0,00 781 414,40 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 479 824,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 79 824,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 78 141,44 142 172,50 0,00 1 853 833,18 6 789 012,560,00

Wykonanie 2019 x x x x 78 141,44 0,00 0,00 2 450 883,81 5 168 829,180,00

Wykonanie 2020 x x x x 200 405,44 2 200 000,00 0,00 1 965 275,29 2 267 247,590,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 2 488 106,00 7 410 088,410,00

Wykonanie 2022 x x x x 79 824,00 1 400 000,00 0,00 5 317 529,17 14 206 286,990,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 3 170 459,26 10 893 076,710,00

Plan 3 kw. 2024 x x x x 0,00 3 200 000,00 0,00 -2 591 388,92 2 881 173,560,00

Wykonanie 2024 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 2 736 643,02 10 424 236,130,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 3 111 733,44 4 524 946,920,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 868 301,58 3 068 301,580,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 065 000,00 3 065 000,000,00

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% 13,55% x x x x

Wykonanie 2019 0,00% 16,21% x x x x

Wykonanie 2020 0,00% 12,81% x x x x

Wykonanie 2021 0,00% 15,21% x x x x

Wykonanie 2022 0,00% 26,03% x x x x

Wykonanie 2023 0,00% 16,74% x x x x

Plan 3 kw. 2024 0,00% -12,08% x x x x

Wykonanie 2024 0,00% 12,26% x x x x

2025 1,65% 12,33% 12,64% 16,12% TAK TAK

2026 0,74% 11,19% 12,46% 15,94% TAK TAK

2027 0,00% 10,50% 11,75% 15,22% TAK TAK

2028 0,00% 10,38% 11,42% 14,89% TAK TAK

2029 0,00% 10,20% 10,73% 14,20% TAK TAK

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 751 611,82 751 611,82 751 611,82 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 26 880,00 26 880,00 22 977,02 0,00 0,00 0,00 0,00 26 880,00 22 977,02

Wykonanie 2020 114 070,56 114 070,56 114 070,56 5 241 642,07 5 241 642,07 5 241 642,07 111 044,40 111 044,40 111 044,40

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 1 199 898,12 1 199 898,12 1 199 898,12 3 026,16 3 026,16 3 026,16

Wykonanie 2022 165 960,00 165 960,00 165 960,00 538 748,52 538 748,52 538 748,52 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 406 578,00 406 578,00 406 578,00 101 506,85 101 506,85 101 506,85

Plan 3 kw. 2024 74 655,03 74 655,03 67 176,63 260 555,00 260 555,00 244 196,00 74 733,57 74 733,57 61 949,13

Wykonanie 2024 15 990,00 15 990,00 14 938,35 294 988,55 294 988,55 271 868,90 27 060,00 27 060,00 22 779,60

2025 51 620,32 51 620,32 51 620,32 1 507 905,00 1 507 905,00 1 507 905,00 116 260,14 116 260,14 100 362,97

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 681,62 238 681,62 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 173,74 5 173,74 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677,95 677,95 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 825,36 3 825,36 0,00

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 3 629 837,55 3 629 837,55 1 926 522,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 3 430 029,78 3 430 029,78 2 544 129,29 8 990 717,11 0,00 8 990 717,11 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 395 482,03 395 482,03 333 166,11 3 698 938,84 0,00 3 698 938,84 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 1 045 678,37 1 045 678,37 738 096,95 5 979 319,89 0,00 5 979 319,89 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 482 933,30 482 933,30 311 897,76 4 574 169,50 6 150,00 4 568 019,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 199 260,00 199 260,00 165 927,00 6 624 651,28 74 733,57 6 549 917,71 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 111 807,00 111 807,00 95 035,95 6 753 651,28 74 733,57 6 678 917,71 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 790 197,70 1 790 197,70 1 546 702,14 8 108 367,64 100 696,14 8 007 671,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 625 025,92 2 625 025,92 2 133 119,11 4 461 249,22 238 681,62 4 222 567,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 5 173,74 5 173,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 677,95 677,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 3 825,36 3 825,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 219 717,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 142 172,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2024 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2 do uchwały  Nr XXI.110.2025  z dnia 28 listopada 2025 r  w sprawie
zmiany wieloletniej prognozy finansowej

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 14 131 186,03 8 108 367,64 4 461 249,22 5 173,74 677,95 3 825,36

1.a - wydatki bieżące 382 264,81 100 696,14 238 681,62 5 173,74 677,95 3 825,36

1.b - wydatki majątkowe 13 748 921,22 8 007 671,50 4 222 567,60 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 899 395,43 1 880 993,84 2 863 707,54 5 173,74 677,95 3 825,36

1.1.1 - wydatki bieżące 372 364,81 90 796,14 238 681,62 5 173,74 677,95 3 825,36

1.1.1.1
Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Radecznica -
Cyberbezpieczny samorząd

Urząd Gminy
Radecznica

2024 2026 27 675,00 19 065,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji
przestrzennej w gminach subregionu chelmsko-zamojskiego - Cyfrowe
Lubelskie

Urząd Gminy
Radecznica

2024 2025 58 447,14 30 772,14 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Lubelskie bez azbestu - umowa partnerstwa JST -
Urząd Gminy
Radecznica

2026 2029 76 242,67 0,00 66 565,62 5 173,74 677,95 3 825,36

1.1.1.4 Sporządzenie planów ogólnych -
Urząd Gminy
Radecznica

2024 2026 210 000,00 40 959,00 169 041,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 527 030,62 1 790 197,70 2 625 025,92 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Radecznica -
Cyberbezpieczny samorząd

Urząd Gminy
Radecznica

2024 2026 396 387,00 47 897,70 348 489,30 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji
przestrzennej w gminach subregionu chelmsko-zamojskiego - Cyfrowe
Lubelskie

Urząd Gminy
Radecznica

2024 2025 1 354 107,00 1 242 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Budowa otwartego zbiornika retencyjnego służącego do gromadzenia
wód opadowych oraz roztopowych na dz.ewid. 311/12 w miejscowości
Gaj Gruszczański -

Urząd Gminy
Radecznica

2024 2025 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 Termomodernizacja budynków szkół na terenie Gminy Radecznica -
Urząd Gminy
Radecznica

2025 2026 2 276 536,62 0,00 2 276 536,62 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 9 231 790,60 6 227 373,80 1 597 541,68 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Sporządzenie planów ogólnych -
Urząd Gminy
Radecznica

2024 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Opracowanie „Strategii Rozwoju Gminy Radecznica na lata 2025 –
2035”. -

Urząd Gminy
Radecznica

2024 2025 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 9 221 890,60 6 217 473,80 1 597 541,68 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5



L.p.
Limit

zobowiązań

1 4 346 516,02

1.a 126 342,67

1.b 4 220 173,35

1.1 2 761 450,69

1.1.1 126 342,67

1.1.1.1 3 075,00

1.1.1.2 0,00

1.1.1.3 76 242,67

1.1.1.4 47 025,00

1.1.2 2 635 108,02

1.1.2.1 348 489,30

1.1.2.2 7 175,00

1.1.2.3 2 907,10

1.1.2.4 2 276 536,62

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 1 585 065,33

1.3.1 0,00

1.3.1.1 0,00

1.3.1.2 0,00

1.3.2 1 585 065,33

Strona 2 z 5



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.2.1
Przebudowa drogi powiatowej nr 2902L Gródki-Zaporze-Czerniecin od
km 6+800 do km 8+400 do km 10+000 - dotacja dla Powiatu
Zamojskiego

Urząd Gminy
Radecznica

2024 2025 720 101,00 350 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Radecznica -
Urząd Gminy
Radecznica

2023 2025 2 699 600,00 1 883 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Wymiana pokrycia dachowego w remizo-świetlicy -
Urząd Gminy
Radecznica

2024 2025 70 000,00 50 619,05 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa otwartego zbiornika retencyjnego służącego do gromadzenia
wód opadowych oraz roztopowych na dz.ewid. 311/12 w miejscowości
Gaj Gruszczański* -

Urząd Gminy
Radecznica

2024 2025 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa parkingu, chodnika oraz opaski wokół budynku świetlicy
wiejskiej -  Gruszka Zaporska -

RADECZNICA 2024 2025 97 000,00 70 373,83 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Wykonanie odwodnienia budynku OSP i zagospodarowanie terenu
wokół budynku - Podlesie Duże -

Urząd Gminy
Radecznica

2024 2025 64 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Modernizacja świetlicy w miejscowości Zaporze - RADECZNICA 2024 2025 1 675 000,00 1 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Modernizacja oświetlenia drogowego w gminie Radecznica -
Urząd Gminy
Radecznica

2024 2025 462 000,00 451 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich kościoła pw.
Znalezienia Krzyża Świętego w Mokremlipiu - dotacja

Urząd Gminy
Radecznica

2024 2025 420 000,01 420 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Zabezpieczenie zachowania oraz utrwalenie fragmentów muru
dawnego kościoła (XV w.) i dzwonnicy bramnej (XVII w.) w Mokremlipiu
- dotacja

Urząd Gminy
Radecznica

2024 2025 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków -
Urząd Gminy
Radecznica

2024 2025 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
„ Remont murów ogrodzeniowych w zespole klasztornym OO.
Bernardynów w Radecznicy" - dotacja

Urząd Gminy
Radecznica

2024 2025 949 997,00 949 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
„ Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich drewnianej
kaplicy pw. św. Antoniego „Na Wodzie” w Radecznicy” - dotacja

Urząd Gminy
Radecznica

2024 2025 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Przebudowa drogi wewnętrznejw miejscowości Latyczyn od km 0+000
do km 0+622 -

Urząd Gminy
Radecznica

2025 2026 991 870,00 1 870,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16 Przebudowa ulicy Polnej  -
Urząd Gminy
Radecznica

2025 2026 63 600,00 33 600,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17 Modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy Radecznica -
Urząd Gminy
Radecznica

2025 2026 133 000,00 50 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Zakup materiałów na ocieplenie świetlicy wiejskiej i ocieplenie budynku
-

Urząd Gminy
Radecznica

2025 2026 29 722,59 13 680,91 16 041,68 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie
Gminy Radecznicznica -

Urząd Gminy
Radecznica

2025 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20 Zakup lamp UV na ujecia wody - RADECZNICA 2025 2026 30 000,00 11 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21 Termomodernizacja budynków szkół na terenie Gminy Radecznica -
Urząd Gminy
Radecznica

2025 2026 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22 Modernizacja oczyszczalni ścieków - RADECZNICA 2025 2026 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.1 0,00

1.3.2.2 0,00

1.3.2.3 0,00

1.3.2.4 0,00

1.3.2.5 986,20

1.3.2.6 1 744,56

1.3.2.7 4 700,38

1.3.2.9 2 382,03

1.3.2.10 0,00

1.3.2.11 0,00

1.3.2.12 10 075,00

1.3.2.13 0,00

1.3.2.14 0,00

1.3.2.15 990 000,00

1.3.2.16 11 219,22

1.3.2.17 50 000,00

1.3.2.18 29 722,59

1.3.2.19 0,00

1.3.2.20 24 235,35

1.3.2.21 50 000,00

1.3.2.22 410 000,00

Strona 4 z 5



Strona 5 z 5


